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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
10.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 8:54.30 571 I
50m: 29.97 29.97 250m: 2:42.60 33.50 450m: 4:57.97 33.92 650m: 7:13.82 33.75

100m: 1:02.88 32.91 300m: 3:16.89 34.29 500m: 5:31.89 33.92 700m: 7:48.37 34.55
150m: 1:35.77 32.89 350m: 3:50.12 33.23 550m: 6:05.80 33.91 750m: 8:22.22 33.85
200m: 2:09.10 33.33 400m: 4:24.05 33.93 600m: 6:40.07 34.27 800m: 8:54.30 32.08

2. ИЛЬИН, Никита 07 Комсомольск на Амуре 9:11.54 519 I
50m: 29.73 29.73 250m: 2:45.34 34.55 450m: 5:05.50 35.08 650m: 7:27.28 35.48

100m: 1:02.41 32.68 300m: 3:20.28 34.94 500m: 5:40.67 35.17 700m: 8:02.74 35.46
150m: 1:36.16 33.75 350m: 3:55.26 34.98 550m: 6:16.35 35.68 750m: 8:38.47 35.73
200m: 2:10.79 34.63 400m: 4:30.42 35.16 600m: 6:51.80 35.45 800m: 9:11.54 33.07

3. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 9:17.62 502 I
50m: 30.54 30.54 250m: 2:50.28 35.96 450m: 5:12.33 35.58 650m: 7:34.17 35.95

100m: 1:04.33 33.79 300m: 3:25.84 35.56 500m: 5:47.60 35.27 700m: 8:08.91 34.74
150m: 1:39.25 34.92 350m: 4:01.31 35.47 550m: 6:22.66 35.06 750m: 8:44.33 35.42
200m: 2:14.32 35.07 400m: 4:36.75 35.44 600m: 6:58.22 35.56 800m: 9:17.62 33.29

4. ПОТАШКИН, Мирослав 07 Хабаровск 9:19.20 498 I
50m: 29.70 29.70 250m: 2:43.75 33.76 450m: 5:04.06 36.07 650m: 7:31.86 37.22

100m: 1:02.85 33.15 300m: 3:18.11 34.36 500m: 5:40.19 36.13 700m: 8:09.49 37.63
150m: 1:36.34 33.49 350m: 3:52.62 34.51 550m: 6:17.27 37.08 750m: 8:44.99 35.50
200m: 2:09.99 33.65 400m: 4:27.99 35.37 600m: 6:54.64 37.37 800m: 9:19.20 34.21

5. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая звезда 9:19.50 497 I
50m: 31.29 31.29 250m: 2:51.38 34.85 450m: 5:12.38 34.72 650m: 7:34.93 35.51

100m: 1:05.65 34.36 300m: 3:26.92 35.54 500m: 5:48.04 35.66 700m: 8:10.61 35.68
150m: 1:41.14 35.49 350m: 4:01.92 35.00 550m: 6:23.94 35.90 750m: 8:46.02 35.41
200m: 2:16.53 35.39 400m: 4:37.66 35.74 600m: 6:59.42 35.48 800m: 9:19.50 33.48

6. ШИПИЦЫН, Александр 07 Хабаровск 9:22.40 490 I
50m: 33.45 33.45 250m: 2:52.58 35.36 450m: 5:13.12 35.83 650m: 7:36.40 35.21

100m: 1:07.11 33.66 300m: 3:29.12 36.54 500m: 5:49.04 35.92 700m: 8:12.21 35.81
150m: 1:41.22 34.11 350m: 4:03.46 34.34 550m: 6:25.37 36.33 750m: 8:47.70 35.49
200m: 2:17.22 36.00 400m: 4:37.29 33.83 600m: 7:01.19 35.82 800m: 9:22.40 34.70

7. ЦХАЙ, Глеб 07 Хабаровск 9:27.46 477 I
50m: 31.93 31.93 250m: 2:52.98 35.66 450m: 5:15.93 36.14 650m: 7:41.64 36.13

100m: 1:06.79 34.86 300m: 3:28.59 35.61 500m: 5:52.66 36.73 700m: 8:17.46 35.82
150m: 1:41.95 35.16 350m: 4:04.18 35.59 550m: 6:28.77 36.11 750m: 8:53.05 35.59
200m: 2:17.32 35.37 400m: 4:39.79 35.61 600m: 7:05.51 36.74 800m: 9:27.46 34.41

8. БОРИСОВ, Максим 08 Новая звезда 9:27.82 476 I
50m: 31.56 31.56 250m: 2:53.80 36.17 450m: 5:16.75 34.87 650m: 7:41.72 36.24

100m: 1:06.45 34.89 300m: 3:29.75 35.95 500m: 5:52.72 35.97 700m: 8:17.74 36.02
150m: 1:41.62 35.17 350m: 4:05.96 36.21 550m: 6:29.09 36.37 750m: 8:53.42 35.68
200m: 2:17.63 36.01 400m: 4:41.88 35.92 600m: 7:05.48 36.39 800m: 9:27.82 34.40

9. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая звезда 9:33.78 461 II
50m: 32.19 32.19 250m: 2:55.41 36.19 450m: 5:22.05 36.15 650m: 7:46.72 35.71

100m: 1:07.41 35.22 300m: 3:32.28 36.87 500m: 5:58.51 36.46 700m: 8:23.11 36.39
150m: 1:43.15 35.74 350m: 4:09.04 36.76 550m: 6:34.81 36.30 750m: 8:58.85 35.74
200m: 2:19.22 36.07 400m: 4:45.90 36.86 600m: 7:11.01 36.20 800m: 9:33.78 34.93

10. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая звезда 9:36.11 455 II
50m: 34.42 34.42 250m: 2:59.12 33.09 450m: 5:26.73 38.30 650m: 7:49.53 35.82

100m: 1:09.81 35.39 300m: 3:36.05 36.93 500m: 6:01.51 34.78 700m: 8:25.91 36.38
150m: 1:46.19 36.38 350m: 4:13.25 37.20 550m: 6:37.73 36.22 750m: 9:00.51 34.60
200m: 2:26.03 39.84 400m: 4:48.43 35.18 600m: 7:13.71 35.98 800m: 9:36.11 35.60
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

11. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая звезда 9:38.83 449 II
50m: 32.40 32.40 250m: 2:57.94 37.91 450m: 5:25.47 36.83 650m: 7:50.75 36.39

100m: 1:07.78 35.38 300m: 3:34.83 36.89 500m: 6:01.90 36.43 700m: 8:27.11 36.36
150m: 1:44.09 36.31 350m: 4:11.99 37.16 550m: 6:38.29 36.39 750m: 9:03.49 36.38
200m: 2:20.03 35.94 400m: 4:48.64 36.65 600m: 7:14.36 36.07 800m: 9:38.83 35.34

12. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая звезда 9:46.08 433 II
50m: 31.85 31.85 250m: 2:56.51 36.48 450m: 5:25.66 37.33 650m: 7:54.74 37.11

100m: 1:06.91 35.06 300m: 3:33.47 36.96 500m: 6:03.09 37.43 700m: 8:31.47 36.73
150m: 1:43.29 36.38 350m: 4:10.66 37.19 550m: 6:40.29 37.20 750m: 9:09.29 37.82
200m: 2:20.03 36.74 400m: 4:48.33 37.67 600m: 7:17.63 37.34 800m: 9:46.08 36.79

13. МОТАЛЫГИН, Захар 07 Хабаровск 9:57.68 408 II
50m: 31.31 31.31 250m: 2:58.56 37.48 450m: 5:31.93 38.37 650m: 8:08.42 39.72

100m: 1:06.53 35.22 300m: 3:36.67 38.11 500m: 6:11.11 39.18 700m: 8:47.01 38.59
150m: 1:43.53 37.00 350m: 4:14.95 38.28 550m: 6:49.84 38.73 750m: 9:23.86 36.85
200m: 2:21.08 37.55 400m: 4:53.56 38.61 600m: 7:28.70 38.86 800m: 9:57.68 33.82

14. РУСИНОВ, Илья 08 Хабаровск 9:59.35 404 II
50m: 34.54 34.54 250m: 3:05.15 39.58 450m: 5:34.30 38.30 650m: 8:07.30 37.70

100m: 1:10.80 36.26 300m: 3:40.21 35.06 500m: 6:12.08 37.78 700m: 8:45.18 37.88
150m: 1:47.73 36.93 350m: 4:18.30 38.09 550m: 6:51.12 39.04 750m: 9:22.00 36.82
200m: 2:25.57 37.84 400m: 4:56.00 37.70 600m: 7:29.60 38.48 800m: 9:59.35 37.35

15. ГАПОНОВ, Никита 08 Хабаровск 10:06.83 390 II
50m: 33.38 33.38 250m: 3:03.74 37.97 450m: 5:37.11 38.35 650m: 8:12.20 38.98

100m: 1:10.03 36.65 300m: 3:41.92 38.18 500m: 6:16.18 39.07 700m: 8:50.96 38.76
150m: 1:47.81 37.78 350m: 4:20.24 38.32 550m: 6:54.76 38.58 750m: 9:28.55 37.59
200m: 2:25.77 37.96 400m: 4:58.76 38.52 600m: 7:33.22 38.46 800m: 10:06.83 38.28

16. ПОПОВ, Георгий 08 Новая звезда 10:07.21 389 II
50m: 33.52 33.52 250m: 3:07.05 37.86 450m: 5:42.25 38.06 650m: 8:16.15 38.10

100m: 1:11.49 37.97 300m: 3:45.78 38.73 500m: 6:20.86 38.61 700m: 8:53.70 37.55
150m: 1:50.30 38.81 350m: 4:25.03 39.25 550m: 6:59.48 38.62 750m: 9:31.85 38.15
200m: 2:29.19 38.89 400m: 5:04.19 39.16 600m: 7:38.05 38.57 800m: 10:07.21 35.36

17. ШИРЯЕВ, Александр 08 Хабаровск 10:08.95 386 II
50m: 32.61 32.61 250m: 3:03.64 39.42 450m: 5:42.78 39.72 650m: 8:21.67 40.61

100m: 1:08.07 35.46 300m: 3:43.14 39.50 500m: 6:21.56 38.78 700m: 9:00.65 38.98
150m: 1:45.29 37.22 350m: 4:23.26 40.12 550m: 7:02.14 40.58 750m: 9:42.61 41.96
200m: 2:24.22 38.93 400m: 5:03.06 39.80 600m: 7:41.06 38.92 800m: 10:08.95 26.34

18. БУХАРИН, Андрей 08 Новая звезда 10:11.24 381 II
50m: 34.54 34.54 250m: 3:06.10 40.00 450m: 5:43.10 38.98 650m: 8:18.21 38.81

100m: 1:11.02 36.48 300m: 3:45.20 39.10 500m: 6:22.80 39.70 700m: 8:57.01 38.80
150m: 1:48.00 36.98 350m: 4:24.18 38.98 550m: 7:00.91 38.11 750m: 9:36.00 38.99
200m: 2:26.10 38.10 400m: 5:04.12 39.94 600m: 7:39.40 38.49 800m: 10:11.24 35.24

19. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая звезда 10:13.23 378 II
50m: 34.01 34.01 250m: 3:10.97 40.88 450m: 5:45.50 39.89 650m: 8:17.83 39.00

100m: 1:11.98 37.97 300m: 3:48.86 37.89 500m: 6:22.46 36.96 700m: 8:56.60 38.77
150m: 1:51.01 39.03 350m: 4:27.75 38.89 550m: 7:01.03 38.57 750m: 9:35.31 38.71
200m: 2:30.09 39.08 400m: 5:05.61 37.86 600m: 7:38.83 37.80 800m: 10:13.23 37.92

20. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР "Дельфин" 10:14.38 375 II
50m: 34.43 34.43 250m: 3:05.12 38.95 450m: 5:41.85 39.50 650m: 8:18.81 39.27

100m: 1:10.15 35.72 300m: 3:44.70 39.58 500m: 6:20.93 39.08 700m: 8:57.51 38.70
150m: 1:47.85 37.70 350m: 4:23.47 38.77 550m: 7:00.38 39.45 750m: 9:36.15 38.64
200m: 2:26.17 38.32 400m: 5:02.35 38.88 600m: 7:39.54 39.16 800m: 10:14.38 38.23

21. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР "Дельфин" 10:24.96 357 II
50m: 34.02 34.02 250m: 3:10.21 40.15 450m: 5:48.65 39.52 650m: 8:28.81 39.48

100m: 1:11.53 37.51 300m: 3:49.30 39.09 500m: 6:29.22 40.57 700m: 9:08.45 39.64
150m: 1:50.62 39.09 350m: 4:29.22 39.92 550m: 7:08.92 39.70 750m: 9:47.45 39.00
200m: 2:30.06 39.44 400m: 5:09.13 39.91 600m: 7:49.33 40.41 800m: 10:24.96 37.51
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Место Год рождения Время Очки

22. КИМ, Никита 07 Хабаровск 10:25.49 356 II
50m: 33.00 33.00 250m: 3:05.32 39.48 450m: 5:44.53 40.37 650m: 8:37.03 50.54

100m: 1:10.05 37.05 300m: 3:44.56 39.24 500m: 6:24.72 40.19 700m: 9:07.74 30.71
150m: 1:47.78 37.73 350m: 4:23.89 39.33 550m: 7:06.18 41.46 750m: 9:46.80 39.06
200m: 2:25.84 38.06 400m: 5:04.16 40.27 600m: 7:46.49 40.31 800m: 10:25.49 38.69

23. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР "Дельфин" 10:33.04 343 II
50m: 33.97 33.97 250m: 3:10.95 38.97 450m: 5:53.12 40.34 650m: 8:33.70 39.92

100m: 1:17.59 43.62 300m: 3:52.22 41.27 500m: 6:33.84 40.72 700m: 9:13.69 39.99
150m: 1:51.54 33.95 350m: 4:32.34 40.12 550m: 7:14.19 40.35 750m: 9:54.61 40.92
200m: 2:31.98 40.44 400m: 5:12.78 40.44 600m: 7:53.78 39.59 800m: 10:33.04 38.43

24. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск на Амуре 10:41.81 329 II
50m: 34.95 34.95 250m: 3:14.02 39.31 450m: 5:57.93 41.64 650m: 8:40.15 39.71

100m: 1:13.19 38.24 300m: 3:55.27 41.25 500m: 6:38.24 40.31 700m: 9:20.78 40.63
150m: 1:53.80 40.61 350m: 4:35.91 40.64 550m: 7:19.27 41.03 750m: 10:05.21 44.43
200m: 2:34.71 40.91 400m: 5:16.29 40.38 600m: 8:00.44 41.17 800m: 10:41.81 36.60

25. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск на Амуре 10:42.12 329 II
50m: 35.81 35.81 250m: 3:17.12 42.12 450m: 5:59.70 41.59 650m: 8:40.41 40.36

100m: 1:14.50 38.69 300m: 3:53.00 35.88 500m: 6:39.10 39.40 700m: 9:20.00 39.59
150m: 1:55.20 40.70 350m: 4:39.41 46.41 550m: 7:19.18 40.08 750m: 10:03.18 43.18
200m: 2:35.00 39.80 400m: 5:18.11 38.70 600m: 8:00.05 40.87 800m: 10:42.12 38.94

26. ЖЕБО, Данил 07 СШОР "Дельфин" 10:43.05 327 II
50m: 32.69 32.69 250m: 3:12.24 41.11 450m: 5:56.85 41.94 650m: 8:42.85 42.83

100m: 1:11.33 38.64 300m: 3:52.14 39.90 500m: 6:38.48 41.63 700m: 9:23.33 40.48
150m: 1:51.23 39.90 350m: 4:33.09 40.95 550m: 7:19.90 41.42 750m: 10:00.35 37.02
200m: 2:31.13 39.90 400m: 5:14.91 41.82 600m: 8:00.02 40.12 800m: 10:43.05 42.70

27. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая звезда 2 10:46.18 323 II
50m: 33.69 33.69 250m: 3:15.00 41.81 450m: 5:58.66 40.28 650m: 8:46.76 40.23

100m: 1:11.31 37.62 300m: 3:55.06 40.06 500m: 6:40.68 42.02 700m: 9:20.02 33.26
150m: 1:51.41 40.10 350m: 4:36.28 41.22 550m: 7:24.65 43.97 750m: 10:08.94 48.92
200m: 2:33.19 41.78 400m: 5:18.38 42.10 600m: 8:06.53 41.88 800m: 10:46.18 37.24

28. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 10:52.03 314 II
50m: 32.32 32.32 250m: 3:12.85 41.02 450m: 6:02.12 41.93 650m: 8:52.20 42.20

100m: 1:11.24 38.92 300m: 3:54.58 41.73 500m: 6:44.01 41.89 700m: 9:34.00 41.80
150m: 1:51.01 39.77 350m: 4:38.00 43.42 550m: 7:26.04 42.03 750m: 10:16.82 42.82
200m: 2:31.83 40.82 400m: 5:20.19 42.19 600m: 8:10.00 43.96 800m: 10:52.03 35.21

29. КЛЕШОНКИН, Клим 08 СШОР "Дельфин" 10:53.10 312 II
50m: 34.43 34.43 250m: 3:22.09 42.78 450m: 6:09.92 41.64 650m: 8:55.09 42.04

100m: 1:14.13 39.70 300m: 4:04.64 42.55 500m: 6:51.19 41.27 700m: 9:35.21 40.12
150m: 1:56.86 42.73 350m: 4:46.46 41.82 550m: 7:32.86 41.67 750m: 10:14.38 39.17
200m: 2:39.31 42.45 400m: 5:28.28 41.82 600m: 8:13.05 40.19 800m: 10:53.10 38.72

30. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР "Дельфин" 10:56.09 308 II
50m: 36.17 36.17 250m: 3:19.75 41.60 450m: 6:06.87 42.94 650m: 8:52.13 40.60

100m: 1:16.57 40.40 300m: 4:02.80 43.05 500m: 6:48.10 41.23 700m: 9:34.57 42.44
150m: 1:57.29 40.72 350m: 4:43.19 40.39 550m: 7:28.58 40.48 750m: 10:15.28 40.71
200m: 2:38.15 40.86 400m: 5:23.93 40.74 600m: 8:11.53 42.95 800m: 10:56.09 40.81

31. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая звезда 2 10:59.20 304 II
50m: 37.12 37.12 250m: 3:24.30 42.15 450m: 6:10.00 41.94 650m: 8:56.88 40.57

100m: 1:16.45 39.33 300m: 4:05.40 41.10 500m: 6:50.12 40.12 700m: 9:37.18 40.30
150m: 2:00.85 44.40 350m: 4:45.91 40.51 550m: 7:34.44 44.32 750m: 10:17.62 40.44
200m: 2:42.15 41.30 400m: 5:28.06 42.15 600m: 8:16.31 41.87 800m: 10:59.20 41.58

32. СУРИН, Даниил 08 Сш Ванино 11:02.11 300 II
50m: 35.47 35.47 250m: 3:15.37 40.80 450m: 6:04.57 42.86 650m: 8:54.17 44.60

100m: 1:11.97 36.50 300m: 3:58.01 42.64 500m: 6:46.67 42.10 700m: 9:35.27 41.10
150m: 1:52.70 40.73 350m: 4:40.80 42.79 550m: 7:28.79 42.12 750m: 10:19.29 44.02
200m: 2:34.57 41.87 400m: 5:21.71 40.91 600m: 8:09.57 40.78 800m: 11:02.11 42.82
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33. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР "Дельфин" 11:05.37 295 II
50m: 34.81 34.81 250m: 3:17.20 42.20 450m: 6:07.04 42.70 650m: 8:56.01 41.71

100m: 1:13.22 38.41 300m: 3:59.31 42.11 500m: 6:49.18 42.14 700m: 9:39.19 43.18
150m: 1:53.85 40.63 350m: 4:41.00 41.69 550m: 7:31.09 41.91 750m: 10:24.12 44.93
200m: 2:35.00 41.15 400m: 5:24.34 43.34 600m: 8:14.30 43.21 800m: 11:05.37 41.25

34. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР "Дельфин" 11:10.31 289 III
50m: 34.17 34.17 250m: 3:19.26 41.78 450m: 6:09.13 42.91 650m: 9:02.03 43.09

100m: 1:13.60 39.43 300m: 4:01.37 42.11 500m: 6:52.51 43.38 700m: 9:44.48 42.45
150m: 1:54.90 41.30 350m: 4:44.49 43.12 550m: 7:36.26 43.75 750m: 10:27.19 42.71
200m: 2:37.48 42.58 400m: 5:26.22 41.73 600m: 8:18.94 42.68 800m: 11:10.31 43.12

35. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР "Дельфин" 11:20.15 277 III
50m: 34.63 34.63 250m: 3:26.81 44.80 450m: 6:19.06 43.62 650m: 9:12.46 41.85

100m: 1:16.46 41.83 300m: 4:10.46 43.65 500m: 7:01.84 42.78 700m: 9:55.98 43.52
150m: 1:59.46 43.00 350m: 4:52.35 41.89 550m: 7:45.68 43.84 750m: 10:40.13 44.15
200m: 2:42.01 42.55 400m: 5:35.44 43.09 600m: 8:30.61 44.93 800m: 11:20.15 40.02

36. СТАТИВА, Сергей 08 Комсомольск на Амуре 11:30.00 265 III
50m: 36.19 36.19 250m: 3:32.90 52.92 450m: 6:18.51 44.78 650m: 9:14.73 44.45

100m: 1:17.13 40.94 300m: 4:06.57 33.67 500m: 7:01.58 43.07 700m: 9:58.33 43.60
150m: 1:58.14 41.01 350m: 4:50.34 43.77 550m: 7:46.58 45.00 750m: 10:44.71 46.38
200m: 2:39.98 41.84 400m: 5:33.73 43.39 600m: 8:30.28 43.70 800m: 11:30.00 45.29

37. КОМАРОВ, Павел 07 Комсомольск на Амуре 11:30.37 264 III
50m: 34.18 34.18 250m: 3:20.96 42.96 450m: 6:19.40 45.35 650m: 9:17.34 44.69

100m: 1:13.65 39.47 300m: 4:05.30 44.34 500m: 7:04.03 44.63 700m: 10:01.87 44.53
150m: 1:54.97 41.32 350m: 4:49.08 43.78 550m: 7:48.74 44.71 750m: 10:46.05 44.18
200m: 2:38.00 43.03 400m: 5:34.05 44.97 600m: 8:32.65 43.91 800m: 11:30.37 44.32

38. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 11:33.60 261 III
50m: 34.86 34.86 250m: 3:26.87 43.91 450m: 6:27.44 43.46 650m: 9:25.05 44.88

100m: 1:15.89 41.03 300m: 4:11.98 45.11 500m: 7:11.30 43.86 700m: 10:09.48 44.43
150m: 1:58.51 42.62 350m: 4:57.76 45.78 550m: 7:55.48 44.18 750m: 10:52.61 43.13
200m: 2:42.96 44.45 400m: 5:43.98 46.22 600m: 8:40.17 44.69 800m: 11:33.60 40.99

39. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 11:37.13 257 III
50m: 34.23 34.23 250m: 3:27.19 41.88 450m: 6:32.45 45.73 650m: 9:33.41 45.66

100m: 1:16.34 42.11 300m: 4:16.23 49.04 500m: 7:17.54 45.09 700m: 10:16.37 42.96
150m: 2:01.30 44.96 350m: 5:01.13 44.90 550m: 8:04.26 46.72 750m: 10:59.72 43.35
200m: 2:45.31 44.01 400m: 5:46.72 45.59 600m: 8:47.75 43.49 800m: 11:37.13 37.41

40. КОЛСЕНИКОВ, Кирилл 08 СШОР "Дельфин" 11:38.32 256 III
50m: 35.39 35.39 250m: 3:18.22 41.37 450m: 6:05.53 41.91 650m: 8:56.04 42.70

100m: 1:14.78 39.39 300m: 3:59.28 41.06 500m: 6:48.70 43.17 700m: 9:37.79 41.75
150m: 1:55.53 40.75 350m: 4:41.09 41.81 550m: 7:30.49 41.79 750m: 10:20.67 42.88
200m: 2:36.85 41.32 400m: 5:23.62 42.53 600m: 8:13.34 42.85 800m: 11:38.32 1:17.65

41. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 11:52.03 241 III
50m: 36.00 36.00 250m: 3:36.10 44.92 450m: 6:36.15 43.77 650m: 9:40.53 48.33

100m: 1:22.12 46.12 300m: 4:21.12 45.02 500m: 7:21.16 45.01 700m: 10:23.41 42.88
150m: 2:06.00 43.88 350m: 5:08.30 47.18 550m: 8:06.30 45.14 750m: 11:12.75 49.34
200m: 2:51.18 45.18 400m: 5:52.38 44.08 600m: 8:52.20 45.90 800m: 11:52.03 39.28

42. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 11:58.98 234 III
50m: 36.47 36.47 250m: 3:35.72 45.69 450m: 6:44.46 48.76 650m: 9:54.16 47.64

100m: 1:19.44 42.97 300m: 4:21.14 45.42 500m: 7:32.77 48.31 700m: 10:39.94 45.78
150m: 2:04.92 45.48 350m: 5:07.77 46.63 550m: 8:19.67 46.90 750m: 11:23.05 43.11
200m: 2:50.03 45.11 400m: 5:55.70 47.93 600m: 9:06.52 46.85 800m: 11:58.98 35.93

43. РЫБАЧУК, Роман 07 Комсомольск на Амуре 11:59.22 234 III
50m: 35.91 35.91 250m: 3:26.95 43.75 450m: 6:30.81 45.78 650m: 9:42.02 48.61

100m: 1:15.87 39.96 300m: 4:12.14 45.19 500m: 7:18.16 47.35 700m: 10:29.52 47.50
150m: 1:58.53 42.66 350m: 4:58.66 46.52 550m: 8:05.23 47.07 750m: 11:17.11 47.59
200m: 2:43.20 44.67 400m: 5:45.03 46.37 600m: 8:53.41 48.18 800m: 11:59.22 42.11
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

44. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Волна Комсомольск 12:01.73 231 III
50m: 35.98 35.98 250m: 3:30.18 44.00 450m: 6:37.80 47.14 650m: 9:47.12 46.88

100m: 1:17.85 41.87 300m: 4:15.20 45.02 500m: 7:23.37 45.57 700m: 10:33.38 46.26
150m: 2:00.71 42.86 350m: 5:02.86 47.66 550m: 8:12.37 49.00 750m: 11:20.75 47.37
200m: 2:46.18 45.47 400m: 5:50.66 47.80 600m: 9:00.24 47.87 800m: 12:01.73 40.98

45. ТЕПЛЯКОВ, Максим 08 Мбу   Сшор-4 12:01.74 231 III
50m: 37.36 37.36 250m: 3:33.89 45.29 450m: 6:40.35 46.79 650m: 9:44.47 45.75

100m: 1:20.13 42.77 300m: 4:19.79 45.90 500m: 7:26.81 46.46 700m: 10:29.40 44.93
150m: 2:04.61 44.48 350m: 5:06.35 46.56 550m: 8:13.11 46.30 750m: 11:15.92 46.52
200m: 2:48.60 43.99 400m: 5:53.56 47.21 600m: 8:58.72 45.61 800m: 12:01.74 45.82

46. БУР, Кирилл 07 МБУ СШ "Спартак" 12:10.28 223 III
50m: 37.13 37.13 250m: 3:38.24 47.01 450m: 6:48.23 47.00 650m: 9:59.23 46.70

100m: 1:19.13 42.00 300m: 4:27.03 48.79 500m: 7:37.25 49.02 700m: 10:42.42 43.19
150m: 2:04.18 45.05 350m: 5:12.71 45.68 550m: 8:25.78 48.53 750m: 11:29.34 46.92
200m: 2:51.23 47.05 400m: 6:01.23 48.52 600m: 9:12.53 46.75 800m: 12:10.28 40.94

47. СКОРЮКОВ, Иван 07 Комсомольск на Амуре 12:12.42 221 III
50m: 35.62 35.62 250m: 3:32.28 46.18 450m: 6:40.19 46.81 650m: 9:50.18 45.90

100m: 1:16.05 40.43 300m: 4:18.14 45.86 500m: 7:29.22 49.03 700m: 10:38.52 48.34
150m: 2:00.07 44.02 350m: 5:06.01 47.87 550m: 8:17.12 47.90 750m: 11:24.20 45.68
200m: 2:46.10 46.03 400m: 5:53.38 47.37 600m: 9:04.28 47.16 800m: 12:12.42 48.22

48. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР "Дельфин" 12:15.85 218 III
50m: 37.39 37.39 250m: 3:46.12 53.09 450m: 6:48.40 47.14 650m: 9:56.95 46.13

100m: 1:20.82 43.43 300m: 4:26.54 40.42 500m: 7:36.28 47.88 700m: 10:43.69 46.74
150m: 2:06.44 45.62 350m: 5:14.24 47.70 550m: 8:23.48 47.20 750m: 11:30.40 46.71
200m: 2:53.03 46.59 400m: 6:01.26 47.02 600m: 9:10.82 47.34 800m: 12:15.85 45.45

49. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск 12:17.71 217 III
50m: 36.39 36.39 250m: 3:38.64 46.81 450m: 6:49.59 47.94 650m: 10:03.76 48.21

100m: 1:18.88 42.49 300m: 4:26.26 47.62 500m: 7:37.88 48.29 700m: 10:51.85 48.09
150m: 2:05.42 46.54 350m: 5:14.25 47.99 550m: 8:27.00 49.12 750m: 11:41.59 49.74
200m: 2:51.83 46.41 400m: 6:01.65 47.40 600m: 9:15.55 48.55 800m: 12:17.71 36.12

50. МЕРВИЦКИЙ, Данил 07 Комсомольск на Амуре 12:21.28 214 III
50m: 34.84 34.84 250m: 3:35.26 47.12 450m: 6:48.78 48.26 650m: 9:59.81 47.51

100m: 1:15.31 40.47 300m: 4:23.76 48.50 500m: 7:37.28 48.50 700m: 10:46.56 46.75
150m: 2:00.37 45.06 350m: 5:17.21 53.45 550m: 8:24.86 47.58 750m: 11:33.65 47.09
200m: 2:48.14 47.77 400m: 6:00.52 43.31 600m: 9:12.30 47.44 800m: 12:21.28 47.63

51. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Сш Ванино 12:21.71 213 III
50m: 34.12 34.12 250m: 3:26.09 46.69 450m: 6:44.12 53.21 650m: 9:55.31 47.87

100m: 1:16.23 42.11 300m: 4:12.05 45.96 500m: 7:29.19 45.07 700m: 10:44.30 48.99
150m: 1:57.16 40.93 350m: 5:02.12 50.07 550m: 8:18.23 49.04 750m: 11:34.12 49.82
200m: 2:39.40 42.24 400m: 5:50.91 48.79 600m: 9:07.44 49.21 800m: 12:21.71 47.59

52. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск на Амуре 12:22.70 212 III
50m: 37.68 37.68 250m: 3:40.14 47.93 450m: 6:55.75 48.33 650m: 10:11.27 49.13

100m: 1:16.90 39.22 300m: 4:28.89 48.75 500m: 7:44.39 48.64 700m: 10:58.19 46.92
150m: 2:05.09 48.19 350m: 5:18.70 49.81 550m: 8:33.10 48.71 750m: 11:42.37 44.18
200m: 2:52.21 47.12 400m: 6:07.42 48.72 600m: 9:22.14 49.04 800m: 12:22.70 40.33

53. СИДЕЛЬНИКОВ, Никита 07 Мбу   Сшор-4 12:25.57 210 III
50m: 35.63 35.63 250m: 3:34.02 45.71 450m: 6:58.07 52.86 650m: 10:10.23 50.00

100m: 1:16.34 40.71 300m: 4:28.16 54.14 500m: 7:45.43 47.36 700m: 10:55.08 44.85
150m: 2:02.90 46.56 350m: 5:16.13 47.97 550m: 8:29.47 44.04 750m: 11:47.13 52.05
200m: 2:48.31 45.41 400m: 6:05.21 49.08 600m: 9:20.23 50.76 800m: 12:25.57 38.44

54. ЛЁСС, Богдан 08 Мбу   Сшор-4 12:26.46 209 III
50m: 40.14 40.14 250m: 3:46.42 47.02 450m: 6:56.38 48.03 650m: 10:06.23 46.90

100m: 1:25.11 44.97 300m: 4:33.03 46.61 500m: 7:44.60 48.22 700m: 10:54.09 47.86
150m: 2:12.48 47.37 350m: 5:20.18 47.15 550m: 8:31.30 46.70 750m: 11:43.17 49.08
200m: 2:59.40 46.92 400m: 6:08.35 48.17 600m: 9:19.33 48.03 800m: 12:26.46 43.29
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Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

55. ЛЯМЗИН, Павел 08 Волна Комсомольск 12:30.81 205 Iюн
50m: 36.77 36.77 250m: 3:39.68 47.87 450m: 6:55.78 49.65 650m: 10:13.31 48.97

100m: 1:19.81 43.04 300m: 4:28.26 48.58 500m: 7:43.31 47.53 700m: 11:02.27 48.96
150m: 2:05.25 45.44 350m: 5:12.56 44.30 550m: 8:34.90 51.59 750m: 11:52.20 49.93
200m: 2:51.81 46.56 400m: 6:06.13 53.57 600m: 9:24.34 49.44 800m: 12:30.81 38.61

56. КОВАЛЬСКИЙ, Максим 08 СШОР "Дельфин" 12:31.37 205 Iюн
50m: 38.30 38.30 250m: 3:47.96 47.74 450m: 6:59.82 48.54 650m: 10:13.06 49.24

100m: 1:25.09 46.79 300m: 4:34.81 46.85 500m: 7:48.03 48.21 700m: 11:00.42 47.36
150m: 2:12.01 46.92 350m: 5:22.81 48.00 550m: 8:36.24 48.21 750m: 11:48.34 47.92
200m: 3:00.22 48.21 400m: 6:11.28 48.47 600m: 9:23.82 47.58 800m: 12:31.37 43.03

57. БЕЛОСТОЦКИЙ, Степан 07 Мбу   Сшор-4 12:34.36 203 Iюн
50m: 36.16 36.16 250m: 3:36.10 47.69 450m: 6:50.50 48.97 650m: 10:08.20 48.87

100m: 1:17.18 41.02 300m: 4:24.52 48.42 500m: 7:40.70 50.20 700m: 10:56.01 47.81
150m: 2:01.61 44.43 350m: 5:12.74 48.22 550m: 8:31.07 50.37 750m: 11:46.20 50.19
200m: 2:48.41 46.80 400m: 6:01.53 48.79 600m: 9:19.33 48.26 800m: 12:34.36 48.16

58. ОРЛОВ, Данил 07 Мбу   Сшор-4 12:35.69 202 Iюн
50m: 36.17 36.17 250m: 3:30.19 43.81 450m: 6:40.60 43.37 650m: 10:06.75 51.38

100m: 1:20.25 44.08 300m: 4:15.23 45.04 500m: 7:31.93 51.33 700m: 10:57.45 50.70
150m: 2:01.15 40.90 350m: 5:02.88 47.65 550m: 8:23.38 51.45 750m: 11:48.73 51.28
200m: 2:46.38 45.23 400m: 5:57.23 54.35 600m: 9:15.37 51.99 800m: 12:35.69 46.96

59. БАРАДУЛЬКО, Денис 07 Комсомольск на Амуре 12:41.66 197 Iюн
50m: 38.18 38.18 250m: 3:42.16 48.43 450m: 6:57.19 47.69 650m: 10:13.14 48.05

100m: 1:21.87 43.69 300m: 4:30.65 48.49 500m: 7:47.05 49.86 700m: 11:02.41 49.27
150m: 2:08.17 46.30 350m: 5:18.90 48.25 550m: 8:35.97 48.92 750m: 11:52.61 50.20
200m: 2:53.73 45.56 400m: 6:09.50 50.60 600m: 9:25.09 49.12 800m: 12:41.66 49.05

60. КРУГЛОВ, Алексей 07 МБУ СШ "Спартак" 12:51.28 190 Iюн
50m: 40.15 40.15 250m: 3:57.01 48.81 450m: 7:17.44 52.21 650m: 10:30.41 49.13

100m: 1:29.00 48.85 300m: 4:48.18 51.17 500m: 8:04.44 47.00 700m: 11:20.08 49.67
150m: 2:17.18 48.18 350m: 5:37.08 48.90 550m: 8:51.52 47.08 750m: 12:05.46 45.38
200m: 3:08.20 51.02 400m: 6:25.23 48.15 600m: 9:41.28 49.76 800m: 12:51.28 45.82

61. ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск 13:08.09 178 Iюн
50m: 40.36 40.36 250m: 4:00.51 52.21 450m: 7:23.49 50.28 650m: 10:46.17 48.00

100m: 1:28.56 48.20 300m: 4:58.13 57.62 500m: 8:15.56 52.07 700m: 11:34.49 48.32
150m: 2:18.51 49.95 350m: 5:41.58 43.45 550m: 9:07.54 51.98 750m: 12:12.61 38.12
200m: 3:08.30 49.79 400m: 6:33.21 51.63 600m: 9:58.17 50.63 800m: 13:08.09 55.48

62. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР "Дельфин" 13:14.08 174 Iюн
50m: 41.62 41.62 250m: 4:04.59 52.19 450m: 7:30.80 51.40 650m: 10:52.34 48.65

100m: 1:30.41 48.79 300m: 4:58.83 54.24 500m: 8:20.95 50.15 700m: 11:43.11 50.77
150m: 2:21.61 51.20 350m: 5:50.25 51.42 550m: 9:12.28 51.33 750m: 12:31.61 48.50
200m: 3:12.40 50.79 400m: 6:39.40 49.15 600m: 10:03.69 51.41 800m: 13:14.08 42.47

63. ТУРКОВ, Илья 07 МБУ СШ "Спартак" 13:37.49 159 Iюн
50m: 40.67 40.67 250m: 4:04.69 51.38 450m: 7:36.95 52.71 650m: 11:08.51 55.56

100m: 1:28.92 48.25 300m: 4:57.32 52.63 500m: 8:29.89 52.94 700m: 12:01.78 53.27
150m: 2:19.94 51.02 350m: 5:51.45 54.13 550m: 9:21.77 51.88 750m: 12:49.00 47.22
200m: 3:13.31 53.37 400m: 6:44.24 52.79 600m: 10:12.95 51.18 800m: 13:37.49 48.49

64. КРУГЛОВ, Андрей 07 МБУ СШ "Спартак" 13:43.94 155 Iюн
50m: 39.13 39.13 250m: 4:06.23 53.02 450m: 7:40.27 53.04 650m: 11:11.21 51.71

100m: 1:26.34 47.21 300m: 4:59.28 53.05 500m: 8:32.16 51.89 700m: 12:05.78 54.57
150m: 2:20.17 53.83 350m: 5:53.40 54.12 550m: 9:25.20 53.04 750m: 12:55.63 49.85
200m: 3:13.21 53.04 400m: 6:47.23 53.83 600m: 10:19.50 54.30 800m: 13:43.94 48.31

65. ВАСИН, Егор 08 Мбу   Сшор-4 14:07.88 143 Iюн
50m: 40.15 40.15 250m: 4:05.21 52.19 450m: 7:41.21 52.23 650m: 11:23.81 56.81

100m: 1:29.00 48.85 300m: 4:53.00 47.79 500m: 8:35.91 54.70 700m: 12:20.09 56.28
150m: 2:21.00 52.00 350m: 5:53.12 1:00.12 550m: 9:30.01 54.10 750m: 13:15.21 55.12
200m: 3:13.02 52.02 400m: 6:48.98 55.86 600m: 10:27.00 56.99 800m: 14:07.88 52.67
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Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"
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Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

66. КАПИТАН, Станислав 08 Мбу   Сшор-4 14:33.81 130 IIю
50m: 42.48 42.48 250m: 4:17.23 56.01 450m: 8:05.23 55.74 650m: 11:55.20 58.12

100m: 1:31.91 49.43 300m: 5:15.23 58.00 500m: 9:03.91 58.68 700m: 12:54.23 59.03
150m: 2:26.23 54.32 350m: 6:11.20 55.97 550m: 9:59.32 55.41 750m: 13:44.89 50.66
200m: 3:21.22 54.99 400m: 7:09.49 58.29 600m: 10:57.08 57.76 800m: 14:33.81 48.92

67. МАСЛЕННИКОВ, Богдан 07 Мбу   Сшор-4 14:37.74 128 IIю
50m: 40.61 40.61 250m: 4:18.08 56.46 450m: 8:02.27 58.21 650m: 11:56.24 1:03.17

100m: 1:34.74 54.13 300m: 5:12.96 54.88 500m: 8:59.29 57.02 700m: 12:49.46 53.22
150m: 2:26.81 52.07 350m: 6:10.06 57.10 550m: 9:53.54 54.25 750m: 13:44.99 55.53
200m: 3:21.62 54.81 400m: 7:04.06 54.00 600m: 10:53.07 59.53 800m: 14:37.74 52.75

68. КАЛИНИН, Сергей 08 МБУ СШ "Спартак" 15:16.10 113 IIю
50m: 1:15.33 1:15.33 250m: 4:32.18 56.62 450m: 8:26.57 58.22 650m: 12:23.15 59.90

100m: 1:39.19 23.86 300m: 5:30.21 58.03 500m: 9:25.65 59.08 700m: 13:22.17 59.02
150m: 2:36.14 56.95 350m: 6:21.17 50.96 550m: 10:24.58 58.93 750m: 14:19.04 56.87
200m: 3:35.56 59.42 400m: 7:28.35 1:07.18 600m: 11:23.25 58.67 800m: 15:16.10 57.06

Дистанция 2 Девочки, 200m Комплекс Девушки (11-12 лет)
10.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 2:38.77 452 I
50m: 36.00 36.00 100m: 1:20.36 44.36 150m: 2:02.89 42.53 200m: 2:38.77 35.88

2. ИВАНОВА, Анастасия 09 Хабаровск 2:40.08 441 II
50m: 34.99 34.99 100m: 1:17.73 42.74 150m: 2:04.76 47.03 200m: 2:40.08 35.32

3. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая звезда 2:46.25 393 II
50m: 38.46 38.46 100m: 1:17.84 39.38 150m: 2:11.76 53.92 200m: 2:46.25 34.49

4. АНИСКИНА, Диана 09 Хабаровск 2:47.59 384 II
50m: 36.13 36.13 100m: 1:18.14 42.01 150m: 2:10.49 52.35 200m: 2:47.59 37.10

5. РУДЕНЧУК, Мария 09 Хабаровск 2:48.89 375 II
50m: 36.31 36.31 100m: 1:20.36 44.05 150m: 2:11.14 50.78 200m: 2:48.89 37.75

6. ОСИПОВА, Маргарита 09 Хабаровск 2:49.19 373 II
50m: 37.04 37.04 100m: 1:20.94 43.90 150m: 2:11.69 50.75 200m: 2:49.19 37.50

7. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск на Амуре 2:52.05 355 II
50m: 36.57 36.57 100m: 1:22.45 45.88 150m: 2:12.57 50.12 200m: 2:52.05 39.48

8. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 Хабаровск 2:52.55 352 II
50m: 36.95 36.95 100m: 1:22.90 45.95 150m: 2:11.76 48.86 200m: 2:52.55 40.79

9. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 Комсомольск на Амуре 2:53.24 348 II
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.40 45.16 150m: 2:16.51 51.11 200m: 2:53.24 36.73

10. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск на Амуре 2:53.61 345 II
50m: 40.17 40.17 100m: 1:21.96 41.79 150m: 2:14.79 52.83 200m: 2:53.61 38.82

11. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Хабаровск 2:53.94 343 II
50m: 41.27 41.27 100m: 1:26.44 45.17 150m: 2:17.46 51.02 200m: 2:53.94 36.48

12. БЫКОВА, Ульяна 09 Новая звезда 2:56.83 327 II
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.14 46.61 150m: 2:16.47 48.33 200m: 2:56.83 40.36

13. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск на Амуре 2:58.19 319 II
50m: 38.00 38.00 100m: 1:23.77 45.77 150m: 2:17.17 53.40 200m: 2:58.19 41.02

14. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая звезда 2:58.47 318 II
50m: 41.61 41.61 100m: 1:26.32 44.71 150m: 2:19.92 53.60 200m: 2:58.47 38.55
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. КРИВОНОСОВА, Анна 09 Хабаровск 2:58.57 317 II
50m: 37.83 37.83 100m: 1:27.38 49.55 150m: 2:18.46 51.08 200m: 2:58.57 40.11

16. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 Хабаровск 2:59.35 313 II
50m: 41.90 41.90 100m: 1:26.10 44.20 150m: 2:18.33 52.23 200m: 2:59.35 41.02

17. СВИНЧАКОВА, Лилия 09 Комсомольск на Амуре 3:03.99 290 III
50m: 41.86 41.86 100m: 1:31.69 49.83 150m: 2:22.18 50.49 200m: 3:03.99 41.81

18. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск на Амуре 3:10.37 262 III
50m: 46.05 46.05 100m: 1:31.99 45.94 150m: 2:26.91 54.92 200m: 3:10.37 43.46

19. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 Новая звезда 2 3:11.32 258 III
50m: 39.60 39.60 100m: 1:29.26 49.66 150m: 2:28.89 59.63 200m: 3:11.32 42.43

20. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 3:15.38 242 III
50m: 44.33 44.33 100m: 1:31.35 47.02 150m: 2:31.24 59.89 200m: 3:15.38 44.14

21. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Орлан 3:15.57 241 III
50m: 47.80 47.80 100m: 1:38.94 51.14 150m: 2:33.23 54.29 200m: 3:15.57 42.34

22. ВОЛКОВА, Алина 09 Амурск 3:18.44 231 III
50m: 42.57 42.57 100m: 1:36.24 53.67 150m: 2:31.29 55.05 200m: 3:18.44 47.15

23. СЕРГЕЕВА, Алина 09 МБУ СШ "Спартак" 3:19.39 228 III
50m: 45.14 45.14 100m: 1:35.69 50.55 150m: 2:32.77 57.08 200m: 3:19.39 46.62

24. СПЕКТОР, Виолетта 09 Мбу   Сшор-4 3:19.72 227 III
50m: 48.48 48.48 100m: 1:38.75 50.27 150m: 2:36.66 57.91 200m: 3:19.72 43.06

25. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Сш Ванино 3:23.64 214 III
50m: 45.49 45.49 100m: 1:37.34 51.85 150m: 2:38.87 1:01.53 200m: 3:23.64 44.77

ОСЬКИНА, Юлия 10 Новая звезда 2 3:23.64 214 III
50m: 47.57 47.57 100m: 1:37.34 49.77 150m: 2:38.87 1:01.53 200m: 3:23.64 44.77

27. ГУРДИНА, Дарина 09 Волна Комсомольск 3:23.89 213 III
50m: 44.36 44.36 100m: 1:38.35 53.99 150m: 2:38.11 59.76 200m: 3:23.89 45.78

28. ЦЮ, Тяньжуй 09 Волна Комсомольск 3:24.45 211 III
50m: 44.81 44.81 100m: 1:36.83 52.02 150m: 2:35.23 58.40 200m: 3:24.45 49.22

29. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 3:28.30 200 Iю
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.85 51.05 150m: 2:35.36 58.51 200m: 3:28.30 52.94

30. МАРКИНА, Милана 09 Волна Комсомольск 3:29.06 198 Iю
50m: 44.58 44.58 100m: 1:38.91 54.33 150m: 2:37.87 58.96 200m: 3:29.06 51.19

31. КАРЕЛИНА, Анфиса 09 МБУ СШ "Спартак" 3:29.34 197 Iю
50m: 48.17 48.17 100m: 1:39.03 50.86 150m: 2:38.66 59.63 200m: 3:29.34 50.68

32. ГАВРИЛОВА, Диана 09 Сш Ванино 3:33.98 184 Iю
50m: 47.73 47.73 100m: 1:41.07 53.34 150m: 2:44.49 1:03.42 200m: 3:33.98 49.49

33. КРАМЗАЕВА, Полина 09 Сш Ванино 3:35.72 180 Iю
50m: 47.84 47.84 100m: 1:40.10 52.26 150m: 2:43.31 1:03.21 200m: 3:35.72 52.41

34. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск 3:37.32 176 Iю
50m: 45.99 45.99 100m: 1:41.33 55.34 150m: 2:46.87 1:05.54 200m: 3:37.32 50.45

35. ТЕН, Маргарита 09 Мбу   Сшор-4 3:37.74 175 Iю
50m: 49.85 49.85 100m: 1:47.32 57.47 150m: 2:45.78 58.46 200m: 3:37.74 51.96

36. САБАЕВА, Милана 10 СШОР "Дельфин" 3:37.84 175 Iю
50m: 51.94 51.94 100m: 1:38.94 47.00 150m: 2:33.23 54.29 200m: 3:37.84 1:04.61

37. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР "Дельфин" 3:38.41 173 Iю
50m: 49.83 49.83 100m: 1:47.08 57.25 150m: 2:47.01 59.93 200m: 3:38.41 51.40
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 2, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

38. БАЛАЕВА, Крестина 10 Мбу   Сшор-4 3:42.91 163 Iю
50m: 50.92 50.92 100m: 1:47.14 56.22 150m: 2:54.33 1:07.19 200m: 3:42.91 48.58

39. ЗАХАРЧЕНКО, Александра 10 МБУ СШ "Спартак" 3:47.47 153 Iю
50m: 50.07 50.07 100m: 1:45.24 55.17 150m: 2:56.60 1:11.36 200m: 3:47.47 50.87

40. БЕРЕСНЕВА, Алина 09 МБУ СШ "Спартак" 3:47.75 153 Iю
50m: 52.31 52.31 100m: 1:50.98 58.67 150m: 2:51.91 1:00.93 200m: 3:47.75 55.84

41. КОЛЯСНИКОВА, Анастасия 09 МБУ СШ "Спартак" 3:56.79 136 IIю
50m: 53.71 53.71 100m: 1:56.73 1:03.02 150m: 3:00.49 1:03.76 200m: 3:56.79 56.30

DSQ ЯКИМОВА, Анастасия 10 МБУ СШ "Спартак"
50m: 46.45 46.45 100m: 1:47.02 1:00.57 150m: 2:53.19 1:06.17

DSQ ЕНИНА, Виктория 09 Мбу   Сшор-4
50m: 53.32 53.32 100m: 1:46.82 53.50 150m: 2:52.67 1:05.85

DSQ ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 Мбу   Сшор-4
50m: 43.96 43.96 100m: 1:33.78 49.82 150m: 2:26.46 52.68

DSQ БАКУШКИНА, Арина 09 Мбу   Сшор-4 3:22.08 III
50m: 49.50 49.50 100m: 1:38.95 49.45 150m: 2:39.20 1:00.25 200m: 3:22.08 42.88

DSQ ГАХОВА, Ульяна 09 Волна Комсомольск 3:28.03 Iю
50m: 46.34 46.34 100m: 1:37.21 50.87 150m: 2:39.50 1:02.29 200m: 3:28.03 48.53

DSQ КАРБАНОВА, Алиса 10 Сш Ванино 3:36.50 Iю
50m: 48.25 48.25 100m: 1:40.73 52.48 150m: 2:43.05 1:02.32 200m: 3:36.50 53.45

Дистанция 3 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
10.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

1. Хабаровск Хабаровск 1:45.86 461
РУСИНОВ, Илья 08 28.05 МОТАЛЫГИН, Захар 07 25.95
ГАПОНОВ, Никита 08 27.17 ПОТАШКИН, Мирослав 07 24.69

2. Новая звезда Новая звезда 1:49.37 418
ШЕХОВ, Владислав 07 26.42 ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 1:20.77
БЫКОВ, Кирилл 08 БОРИСОВ, Максим 08 27.60

3. Комсомольск на Амуре Комсомольск на Амуре 1:52.74 381
КОМАРОВ, Павел 07 28.51 ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 26.21
РЫБАЧУК, Роман 07 29.27 ИЛЬИН, Никита 07 28.75

4. Амурск Амурск 1:58.55 328
МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 28.02 ДЯТЛОВ, Константин 08 29.95
ФИЛЕВ, Степан 08 30.52 МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 30.06

5. СШОР "Дельфин" СШОР "Дельфин" 1:59.22 323
ПЕНДЮК, Александр 07 29.50 ЖЕБО, Данил 07 24.86
КОЛОБОВ, Михаил 07 30.86 ПЕРВОВ, Никита 08 34.00

6. Мбу   Сшор-4 Мбу   Сшор-4 2:06.31 271
ОРЛОВ, Данил 07 31.42 ШАРИЙ, Данил 08 29.59
ТЕПЛЯКОВ, Максим 08 34.83 СИДЕЛЬНИКОВ, Никита 07 30.47

7. МБУ СШ "Спартак" МБУ СШ "Спартак" 2:19.06 203
ТУРКОВ, Илья 07 35.54 КРУГЛОВ, Алексей 07 32.25
КРУГЛОВ, Андрей 07 33.37 БУР, Кирилл 07 37.90
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 4 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
10.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Время Очки

1. Хабаровск Хабаровск 2:06.31 410
ШИПИЦИНА, Анастасия 09 31.42 ИВАНОВА, Анастасия 09 29.59
ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 34.83 РУДЕНЧУК, Мария 09 30.47

2. Новая звезда 1 Новая звезда 2:07.73 397
СМИРНОВА, Елизавета 09 31.21 ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 29.38
ХАБИБУЛИНА, Рената 10 36.72 БЫКОВА, Ульяна 09 30.42

3. Комсомольск на Амуре Комсомольск на Амуре 2:12.28 357
ЕГОРОВА, Ксения 10 32.91 МОРОЗОВА, Ангелина 09 38.15
БЕРЕЖНОВА, Александра 09 32.72 НЕКРАСОВА, Елизавета 09 28.50

4. Мбу   Сшор-4 Мбу   Сшор-4 2:29.21 249
ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 СПЕКТОР, Виолетта 09
БАЛАЕВА, Крестина 10 БАКУШКИНА, Арина 09

5. МБУ СШ "Спартак" МБУ СШ "Спартак" 2:41.30 197
ЯКИМОВА, Анастасия 10 40.09 КАРЕЛИНА, Анфиса 09 40.65
ЗАХАРЧЕНКО, Александра 10 42.63 СЕРГЕЕВА, Алина 09 37.93

6. Сш Ванино Сш Ванино 2:43.86 188
БАКЛУШИНА, Татьяна 09 КАРБАНОВА, Алиса 10
КРАМЗАЕВА, Полина 09 ГАВРИЛОВА, Диана 09

Дистанция 5 Мальчики, 100m Брасс Юноши (13-14 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 1:12.39 453 II
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.39 37.96

2. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР "Дельфин" 1:14.89 409 II
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.89 39.88

3. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая звезда 2 1:18.32 357 II
50m: 33.36 33.36 100m: 1:18.32 44.96

4. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск на Амуре 1:23.50 295 III
50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.50 45.91

5. ЧУБУРОВ, Тимур 08 Сш Ванино 1:24.38 286 III
50m: 39.08 39.08 100m: 1:24.38 45.30

6. КОЛОБОВ, Михаил 07 СШОР "Дельфин" 1:24.79 282 III
50m: 35.01 35.01 100m: 1:24.79 49.78

7. СКОРЮКОВ, Иван 07 Комсомольск на Амуре 1:24.81 281 III
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.81 44.68

8. БУР, Кирилл 07 МБУ СШ "Спартак" 1:24.93 280 III
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.93 45.27

9. МЕРВИЦКИЙ, Данил 07 Комсомольск на Амуре 1:25.42 275 III
50m: 38.56 38.56 100m: 1:25.42 46.86

10. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Волна Комсомольск 1:25.92 271 III
50m: 40.57 40.57 100m: 1:25.92 45.35

11. БАРАДУЛЬКО, Денис 07 Комсомольск на Амуре 1:28.52 247 Iю
50m: 42.02 42.02 100m: 1:28.52 46.50
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 5, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

12. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР "Дельфин" 1:31.70 223 Iю
50m: 43.12 43.12 100m: 1:31.70 48.58

13. КАПИТАН, Станислав 08 Мбу   Сшор-4 1:34.54 203 Iю
50m: 44.44 44.44 100m: 1:34.54 50.10

14. КОВАЛЬСКИЙ, Максим 08 СШОР "Дельфин" 1:36.94 188 Iю
50m: 45.95 45.95 100m: 1:36.94 50.99

15. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР "Дельфин" 1:39.02 177 Iю
50m: 46.39 46.39 100m: 1:39.02 52.63

16. МАСЛЕННИКОВ, Богдан 07 Мбу   Сшор-4 1:42.62 159 Iю
50m: 47.80 47.80 100m: 1:42.62 54.82

DSQ ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск

Дистанция 6 Девочки, 100m Брасс Девушки (11-12 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ИВАНОВА, Анастасия 09 Хабаровск 1:20.55 464 I
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.55 43.24

2. БЫКОВА, Ульяна 09 Новая звезда 1:24.86 396 II
50m: 39.09 39.09 100m: 1:24.86 45.77

3. СВИНЧАКОВА, Лилия 09 Комсомольск на Амуре 1:33.84 293 III
50m: 43.55 43.55 100m: 1:33.84 50.29

4. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 Мбу   Сшор-4 1:33.91 292 III
50m: 45.17 45.17 100m: 1:33.91 48.74

5. СЕРГЕЕВА, Алина 09 МБУ СШ "Спартак" 1:37.98 257 III
50m: 46.65 46.65 100m: 1:37.98 51.33

6. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Сш Ванино 1:38.85 251 III
50m: 46.44 46.44 100m: 1:38.85 52.41

7. ВОЛКОВА, Алина 09 Амурск 1:42.90 222 Iю
50m: 48.86 48.86 100m: 1:42.90 54.04

8. ЦЮ, Тяньжуй 09 Волна Комсомольск 1:43.51 218 Iю
50m: 47.73 47.73 100m: 1:43.51 55.78

9. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 1:47.84 193 Iю
50m: 54.48 54.48 100m: 1:47.84 53.36

10. КАРЕЛИНА, Анфиса 09 МБУ СШ "Спартак" 1:49.02 187 Iю
50m: 49.76 49.76 100m: 1:49.02 59.26

11. ТЕН, Маргарита 09 Мбу   Сшор-4 1:49.82 183 Iю
50m: 50.83 50.83 100m: 1:49.82 58.99

12. КОЛЯСНИКОВА, Анастасия 09 МБУ СШ "Спартак" 1:50.59 179 Iю
50m: 52.64 52.64 100m: 1:50.59 57.95

13. КОЛИСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР "Дельфин" 1:51.14 176 Iю
50m: 49.58 49.58 100m: 1:51.14 1:01.56

14. БЕРЕСНЕВА, Алина 09 МБУ СШ "Спартак" 1:52.42 170 Iю
50m: 52.28 52.28 100m: 1:52.42 1:00.14
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 6, Девочки, 100m Брасс, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ЕНИНА, Виктория 09 Мбу   Сшор-4 1:57.27 150 Iю
50m: 54.48 54.48 100m: 1:57.27 1:02.79

16. САБАЕВА, Милана 10 СШОР "Дельфин" 2:00.08 140 Iю
50m: 57.04 57.04 100m: 2:00.08 1:03.04

Дистанция 7 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 1:04.76 409 II
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.76 34.34

2. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск на Амуре 1:08.49 345 II
50m: 31.56 31.56 100m: 1:08.49 36.93

3. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР "Дельфин" 1:12.81 287 III
50m: 33.63 33.63 100m: 1:12.81 39.18

4. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая звезда 1:14.82 265 III
50m: 32.95 32.95 100m: 1:14.82 41.87

5. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая звезда 2 1:20.50 213 III
50m: 37.57 37.57 100m: 1:20.50 42.93

6. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР "Дельфин" 1:22.05 201 Iю
7. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР "Дельфин" 1:22.45 198 Iю

50m: 37.96 37.96 100m: 1:22.45 44.49

8. ЛЯМЗИН, Павел 08 Волна Комсомольск 1:23.50 190 Iю
50m: 38.03 38.03 100m: 1:23.50 45.47

9. ТЕПЛЯКОВ, Максим 08 Мбу   Сшор-4 1:26.48 171 Iю
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.48 46.23

10. ОРЛОВ, Данил 07 Мбу   Сшор-4 1:28.20 161 Iю
50m: 40.15 40.15 100m: 1:28.20 48.05

11. ЛЁСС, Богдан 08 Мбу   Сшор-4 1:32.48 140 IIю
50m: 42.52 42.52 100m: 1:32.48 49.96

Дистанция 8 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 1:14.77 389 II
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.77 39.25

2. ОСИПОВА, Маргарита 09 Хабаровск 1:17.06 355 II
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.06 39.58

3. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 Хабаровск 1:23.58 278 III
50m: 38.07 38.07 100m: 1:23.58 45.51

4. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск на Амуре 1:24.23 272 III
50m: 37.87 37.87 100m: 1:24.23 46.36

5. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 Новая звезда 2 1:29.15 229 III
50m: 43.85 43.85 100m: 1:29.15 45.30
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 8, Девочки, 100m Баттерфляй, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

6. МАРКИНА, Милана 09 Волна Комсомольск 1:35.57 186 Iю
50m: 44.58 44.58 100m: 1:35.57 50.99

7. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Волна Комсомольск 1:42.56 150 IIю
50m: 47.07 47.07 100m: 1:42.56 55.49

8. ЯКИМОВА, Анастасия 10 МБУ СШ "Спартак" 1:42.64 150 IIю
50m: 46.76 46.76 100m: 1:42.64 55.88

DSQ КАРБАНОВА, Алиса 10 Сш Ванино

Дистанция 9 Мальчики, 100m На спине Юноши (13-14 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ШИРЯЕВ, Александр 08 Хабаровск 1:05.63 413 II
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.63 34.03

2. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая звезда 1:06.54 396 II
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.54 34.65

3. КИМ, Никита 07 Хабаровск 1:06.72 393 II
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.72 34.29

4. РУСИНОВ, Илья 08 Хабаровск 1:08.22 367 II
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.22 35.57

5. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 1:09.75 344 II
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.75 36.35

6. БУХАРИН, Андрей 08 Новая звезда 1:10.63 331 II
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.63 36.81

7. КОМАРОВ, Павел 07 Комсомольск на Амуре 1:11.62 317 II
50m: 33.64 33.64 100m: 1:11.62 37.98

8. КЛЕШОНКИН, Клим 08 СШОР "Дельфин" 1:12.18 310 II
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.18 37.42

9. СУРИН, Даниил 08 Сш Ванино 1:15.59 270 III
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.59 39.29

10. КОЛСЕНИКОВ, Кирилл 08 СШОР "Дельфин" 1:16.68 259 III
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.68 39.25

Дистанция 10 Девочки, 100m На спине Девушки (11-12 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. АНИСКИНА, Диана 09 Хабаровск 1:15.79 382 II
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.79 39.49

2. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск на Амуре 1:18.38 346 II
50m: 38.78 38.78 100m: 1:18.38 39.60

3. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 1:22.77 293 III
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.77 43.58

4. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск на Амуре 1:27.84 245 III
50m: 43.02 43.02 100m: 1:27.84 44.82
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 10, Девочки, 100m На спине, Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. СПЕКТОР, Виолетта 09 Мбу   Сшор-4 1:30.60 224 III
50m: 44.33 44.33 100m: 1:30.60 46.27

6. ГАХОВА, Ульяна 09 Волна Комсомольск 1:31.47 217 III
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.47 48.24

7. КРАМЗАЕВА, Полина 09 Сш Ванино 1:34.57 197 Iю
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.57 49.96

8. БАЛАЕВА, Крестина 10 Мбу   Сшор-4 1:41.99 157 Iю
50m: 48.00 48.00 100m: 1:41.99 53.99

Дистанция 11 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 Хабаровск 55.50 530 I
50m: 27.13 27.13 100m: 55.50 28.37

2. ИЛЬИН, Никита 07 Комсомольск на Амуре 56.42 505 I
50m: 27.13 27.13 100m: 56.42 29.29

3. МОТАЛЫГИН, Захар 07 Хабаровск 58.42 455 II
50m: 27.72 27.72 100m: 58.42 30.70

4. ЦХАЙ, Глеб 07 Хабаровск 1:00.48 410 II
50m: 29.60 29.60 100m: 1:00.48 30.88

5. ГАПОНОВ, Никита 08 Хабаровск 1:00.74 405 II
50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.74 31.54

6. БОРИСОВ, Максим 08 Новая звезда 1:00.82 403 II
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.82 31.77

7. ШИПИЦЫН, Александр 07 Хабаровск 1:01.94 381 II
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.94 32.32

8. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая звезда 1:02.06 379 II
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.06 32.34

9. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая звезда 1:03.80 349 III
50m: 30.76 30.76 100m: 1:03.80 33.04

10. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая звезда 1:03.84 348 III
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.84 33.72

11. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР "Дельфин" 1:04.79 333 III
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.79 34.81

12. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая звезда 1:04.92 331 III
50m: 31.73 31.73 100m: 1:04.92 33.19

13. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 1:06.49 308 III
50m: 31.08 31.08 100m: 1:06.49 35.41

14. РЫБАЧУК, Роман 07 Комсомольск на Амуре 1:06.56 307 III
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.56 34.20

15. ПОПОВ, Георгий 08 Новая звезда 1:08.28 285 III
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.28 36.24

16. ЖЕБО, Данил 07 СШОР "Дельфин" 1:08.48 282 III
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.48 36.58
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 11, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

17. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Волна Комсомольск 1:08.84 278 III
50m: 32.24 32.24 100m: 1:08.84 36.60

18. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 1:09.18 274 III
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.18 36.67

19. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск на Амуре 1:09.89 265 III
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.89 36.43

20. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 1:10.06 263 III
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.06 36.65

21. СИДЕЛЬНИКОВ, Никита 07 Мбу   Сшор-4 1:13.17 231 Iю
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.17 38.04

22. СТАТИВА, Сергей 08 Комсомольск на Амуре 1:14.01 223 Iю
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.01 39.01

23. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 1:14.16 222 Iю
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.16 39.10

24. БЕЛОСТОЦКИЙ, Степан 07 Мбу   Сшор-4 1:14.25 221 Iю
50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.25 39.51

25. КРУГЛОВ, Алексей 07 МБУ СШ "Спартак" 1:16.77 200 Iю
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.77 40.55

26. ТУРКОВ, Илья 07 МБУ СШ "Спартак" 1:17.22 197 Iю
50m: 36.03 36.03 100m: 1:17.22 41.19

27. КРУГЛОВ, Андрей 07 МБУ СШ "Спартак" 1:24.33 151 IIю
50m: 39.38 39.38 100m: 1:24.33 44.95

28. ТИШКОВ, Николай 08 СШОР "Дельфин" 1:24.40 150 IIю
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.40 44.68

29. ВАСИН, Егор 08 Мбу   Сшор-4 1:25.22 146 IIю
50m: 39.06 39.06 100m: 1:25.22 46.16

30. КАЛИНИН, Сергей 08 МБУ СШ "Спартак" 1:33.49 111 IIю
50m: 41.74 41.74 100m: 1:33.49 51.75

Дистанция 12 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
11.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. РУДЕНЧУК, Мария 09 Хабаровск 1:07.61 410 IIю
2. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая звезда 1:09.06 385 IIю

50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.06 35.76

3. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 Хабаровск 1:09.86 372 IIю
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.86 37.21

4. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 Комсомольск на Амуре 1:09.96 370 IIю
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.96 36.32

5. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск на Амуре 1:10.55 361 IIю
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.55 37.05

6. КРИВОНОСОВА, Анна 09 Хабаровск 1:11.10 353 IIю
50m: 34.64 34.64 100m: 1:11.10 36.46
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 12, Девочки, 100m Вольный стиль , Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Хабаровск 1:11.33 349 IIю
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.33 36.70

8. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая звезда 1:14.24 310 III
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.24 38.60

9. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Орлан 1:20.47 243 Iю
50m: 38.98 38.98 100m: 1:20.47 41.49

10. БАКУШКИНА, Арина 09 Мбу   Сшор-4 1:24.56 209 Iю
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.56 44.45

11. ГУРДИНА, Дарина 09 Волна Комсомольск 1:24.80 208 Iю
50m: 38.97 38.97 100m: 1:24.80 45.83

12. ОСЬКИНА, Юлия 10 Новая звезда 2 1:25.60 202 Iю
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.60 45.33

13. ГАВРИЛОВА, Диана 09 Сш Ванино 1:28.01 186 Iю
50m: 40.37 40.37 100m: 1:28.01 47.64

14. ЗАХАРЧЕНКО, Александра 10 МБУ СШ "Спартак" 1:32.91 158 Iю
50m: 43.67 43.67 100m: 1:32.91 49.24

Дистанция 13 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
12.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая звезда 10:17.35 468 II
50m: 35.27 35.27 250m: 3:10.19 38.65 450m: 5:46.34 38.64 650m: 8:22.41 38.57

100m: 1:14.03 38.76 300m: 3:49.29 39.10 500m: 6:25.85 39.51 700m: 9:01.27 38.86
150m: 1:52.31 38.28 350m: 4:28.28 38.99 550m: 7:04.28 38.43 750m: 9:39.75 38.48
200m: 2:31.54 39.23 400m: 5:07.70 39.42 600m: 7:43.84 39.56 800m: 10:17.35 37.60

2. ОСИПОВА, Маргарита 09 Хабаровск 10:25.46 450 II
50m: 35.25 35.25 250m: 3:11.17 39.21 450m: 5:50.65 39.98 650m: 8:30.27 39.27

100m: 1:13.59 38.34 300m: 3:51.03 39.86 500m: 6:30.77 40.12 700m: 9:09.44 39.17
150m: 1:52.68 39.09 350m: 4:30.79 39.76 550m: 7:11.04 40.27 750m: 9:49.00 39.56
200m: 2:31.96 39.28 400m: 5:10.67 39.88 600m: 7:51.00 39.96 800m: 10:25.46 36.46

3. ИВАНОВА, Анастасия 09 Хабаровск 10:27.56 445 II
50m: 35.59 35.59 250m: 3:11.36 38.88 450m: 5:49.11 39.61 650m: 8:28.33 39.80

100m: 1:14.54 38.95 300m: 3:51.34 39.98 500m: 6:28.52 39.41 700m: 9:08.53 40.20
150m: 1:53.31 38.77 350m: 4:30.06 38.72 550m: 7:08.84 40.32 750m: 9:47.79 39.26
200m: 2:32.48 39.17 400m: 5:09.50 39.44 600m: 7:48.53 39.69 800m: 10:27.56 39.77

4. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 10:31.46 437 II
50m: 35.38 35.38 250m: 3:12.59 39.91 450m: 5:52.47 40.41 650m: 8:32.67 40.03

100m: 1:14.60 39.22 300m: 3:52.27 39.68 500m: 6:32.96 40.49 700m: 9:13.07 40.40
150m: 1:53.96 39.36 350m: 4:32.26 39.99 550m: 7:12.80 39.84 750m: 9:53.50 40.43
200m: 2:32.68 38.72 400m: 5:12.06 39.80 600m: 7:52.64 39.84 800m: 10:31.46 37.96

5. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Хабаровск 10:32.02 436 II
50m: 35.82 35.82 250m: 3:12.89 40.77 450m: 5:53.13 41.90 650m: 8:39.25 45.10

100m: 1:13.29 37.47 300m: 3:52.29 39.40 500m: 6:33.12 39.99 700m: 9:15.00 35.75
150m: 1:53.31 40.02 350m: 4:34.20 41.91 550m: 7:13.00 39.88 750m: 9:52.13 37.13
200m: 2:32.12 38.81 400m: 5:11.23 37.03 600m: 7:54.15 41.15 800m: 10:32.02 39.89

6. РУДЕНЧУК, Мария 09 Хабаровск 10:47.61 405 II
50m: 36.17 36.17 250m: 3:16.86 40.74 450m: 6:00.14 39.94 650m: 8:45.08 40.48

100m: 1:15.45 39.28 300m: 3:58.35 41.49 500m: 6:41.63 41.49 700m: 9:26.70 41.62
150m: 1:55.52 40.07 350m: 4:39.32 40.97 550m: 7:32.50 50.87 750m: 10:08.07 41.37
200m: 2:36.12 40.60 400m: 5:20.20 40.88 600m: 8:04.60 32.10 800m: 10:47.61 39.54
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 13, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. КРИВОНОСОВА, Анна 09 Хабаровск 11:00.75 381 II
50m: 36.56 36.56 250m: 3:21.73 42.45 450m: 6:10.22 41.88 650m: 8:58.71 42.81

100m: 1:16.22 39.66 300m: 4:04.44 42.71 500m: 6:51.99 41.77 700m: 9:40.47 41.76
150m: 1:57.44 41.22 350m: 4:45.84 41.40 550m: 7:33.53 41.54 750m: 10:21.16 40.69
200m: 2:39.28 41.84 400m: 5:28.34 42.50 600m: 8:15.90 42.37 800m: 11:00.75 39.59

8. АНИСКИНА, Диана 09 Хабаровск 11:07.02 371 II
50m: 35.45 35.45 250m: 3:22.74 44.13 450m: 6:15.56 41.66 650m: 9:07.34 43.89

100m: 1:14.79 39.34 300m: 4:06.77 44.03 500m: 6:57.89 42.33 700m: 9:48.10 40.76
150m: 2:00.45 45.66 350m: 4:50.14 43.37 550m: 7:40.73 42.84 750m: 10:30.02 41.92
200m: 2:38.61 38.16 400m: 5:33.90 43.76 600m: 8:23.45 42.72 800m: 11:07.02 37.00

9. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск на Амуре 11:09.67 366 II
50m: 38.10 38.10 250m: 3:22.21 42.15 450m: 6:12.24 42.72 650m: 9:02.47 41.75

100m: 1:15.52 37.42 300m: 4:04.71 42.50 500m: 6:54.51 42.27 700m: 9:46.08 43.61
150m: 1:57.48 41.96 350m: 4:47.39 42.68 550m: 7:37.67 43.16 750m: 10:28.56 42.48
200m: 2:40.06 42.58 400m: 5:29.52 42.13 600m: 8:20.72 43.05 800m: 11:09.67 41.11

10. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск на Амуре 11:11.35 363 II
50m: 36.17 36.17 250m: 3:23.00 42.86 450m: 6:12.45 42.39 650m: 9:03.05 42.85

100m: 1:16.24 40.07 300m: 4:05.31 42.31 500m: 6:55.91 43.46 700m: 9:46.28 43.23
150m: 1:58.33 42.09 350m: 4:47.41 42.10 550m: 7:36.76 40.85 750m: 10:29.42 43.14
200m: 2:40.14 41.81 400m: 5:30.06 42.65 600m: 8:20.20 43.44 800m: 11:11.35 41.93

11. БЫКОВА, Ульяна 09 Новая звезда 11:30.64 334 II
50m: 36.55 36.55 250m: 3:25.46 42.99 450m: 6:23.89 44.89 650m: 9:23.89 45.33

100m: 1:17.34 40.79 300m: 4:09.25 43.79 500m: 7:09.17 45.28 700m: 10:08.87 44.98
150m: 1:59.17 41.83 350m: 4:53.97 44.72 550m: 7:53.86 44.69 750m: 10:52.47 43.60
200m: 2:42.47 43.30 400m: 5:39.00 45.03 600m: 8:38.56 44.70 800m: 11:30.64 38.17

12. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 Хабаровск 11:30.75 334 II
50m: 35.84 35.84 250m: 3:31.65 44.71 450m: 6:29.43 44.63 650m: 9:26.60 46.01

100m: 1:19.35 43.51 300m: 4:16.50 44.85 500m: 7:12.56 43.13 700m: 10:10.97 44.37
150m: 2:00.41 41.06 350m: 5:00.73 44.23 550m: 7:57.32 44.76 750m: 10:53.45 42.48
200m: 2:46.94 46.53 400m: 5:44.80 44.07 600m: 8:40.59 43.27 800m: 11:30.75 37.30

13. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 Комсомольск на Амуре 11:40.33 320 II
50m: 34.90 34.90 250m: 3:26.83 44.60 450m: 6:31.23 49.93 650m: 9:13.24 27.11

100m: 1:15.25 40.35 300m: 4:11.23 44.40 500m: 7:15.13 43.90 700m: 10:16.23 1:02.99
150m: 1:58.25 43.00 350m: 4:56.20 44.97 550m: 8:01.24 46.11 750m: 11:02.23 46.00
200m: 2:42.23 43.98 400m: 5:41.30 45.10 600m: 8:46.13 44.89 800m: 11:40.33 38.10

14. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая звезда 11:41.20 319 II
50m: 1:23.10 1:23.10 250m: 4:26.10 45.10 450m: 7:24.11 44.95 650m: 9:33.18

100m: 2:10.25 47.15 300m: 5:10.28 44.18 500m: 8:07.23 43.12 700m: 10:17.28 44.10
150m: 2:54.20 43.95 350m: 5:56.18 45.90 550m: 8:51.08 43.85 750m: 11:01.12 43.84
200m: 3:41.00 46.80 400m: 6:39.16 42.98 600m: 9:33.18 42.10 800m: 11:41.20 40.08

15. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Орлан 11:53.85 302 III
50m: 38.89 38.89 250m: 3:49.17 53.26 450m: 6:43.24 45.73 650m: 9:45.91 45.64

100m: 1:24.04 45.15 300m: 4:26.30 37.13 500m: 7:28.49 45.25 700m: 10:28.11 42.20
150m: 2:10.49 46.45 350m: 5:12.33 46.03 550m: 8:15.58 47.09 750m: 11:12.47 44.36
200m: 2:55.91 45.42 400m: 5:57.51 45.18 600m: 9:00.27 44.69 800m: 11:53.85 41.38

16. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 Хабаровск 12:10.09 283 III
50m: 37.34 37.34 250m: 3:38.63 45.29 450m: 6:45.28 47.04 650m: 9:53.33 45.52

100m: 1:22.25 44.91 300m: 4:25.37 46.74 500m: 7:33.26 47.98 700m: 10:38.66 45.33
150m: 2:07.62 45.37 350m: 5:12.86 47.49 550m: 8:20.15 46.89 750m: 11:23.54 44.88
200m: 2:53.34 45.72 400m: 5:58.24 45.38 600m: 9:07.81 47.66 800m: 12:10.09 46.55

17. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 12:11.96 280 III
50m: 39.07 39.07 250m: 3:46.64 47.07 450m: 6:52.16 44.52 650m: 9:57.05 46.42

100m: 1:25.33 46.26 300m: 4:33.23 46.59 500m: 7:38.46 46.30 700m: 10:42.60 45.55
150m: 2:12.29 46.96 350m: 5:20.21 46.98 550m: 8:23.33 44.87 750m: 11:27.05 44.45
200m: 2:59.57 47.28 400m: 6:07.64 47.43 600m: 9:10.63 47.30 800m: 12:11.96 44.91
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Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плаванию "Веселый дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 10-12.02.2021

Дистанция 13, Девочки, 800m Вольный стиль , Девушки (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

18. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 Мбу   Сшор-4 12:13.44 279 III
50m: 39.00 39.00 250m: 3:42.24 46.11 450m: 6:51.23 47.05 650m: 9:52.13 46.03

100m: 1:24.13 45.13 300m: 4:30.51 48.27 500m: 7:37.68 46.45 700m: 10:40.23 48.10
150m: 2:10.24 46.11 350m: 5:17.23 46.72 550m: 8:23.13 45.45 750m: 11:25.33 45.10
200m: 2:56.13 45.89 400m: 6:04.18 46.95 600m: 9:06.10 42.97 800m: 12:13.44 48.11

19. СВИНЧАКОВА, Лилия 09 Комсомольск на Амуре 12:18.25 273 III
50m: 38.17 38.17 250m: 3:41.89 47.00 450m: 6:49.91 46.96 650m: 9:57.43 46.13

100m: 1:23.08 44.91 300m: 4:29.26 47.37 500m: 7:36.51 46.60 700m: 10:43.40 45.97
150m: 2:09.36 46.28 350m: 5:15.72 46.46 550m: 8:23.88 47.37 750m: 11:32.33 48.93
200m: 2:54.89 45.53 400m: 6:02.95 47.23 600m: 9:11.30 47.42 800m: 12:18.25 45.92

20. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск на Амуре 12:23.36 268 III
50m: 38.05 38.05 250m: 3:44.34 49.22 450m: 6:54.05 47.24 650m: 10:05.04 48.68

100m: 1:23.00 44.95 300m: 4:31.42 47.08 500m: 7:41.24 47.19 700m: 10:54.00 48.96
150m: 2:10.12 47.12 350m: 5:18.22 46.80 550m: 8:27.00 45.76 750m: 11:39.04 45.04
200m: 2:55.12 45.00 400m: 6:06.81 48.59 600m: 9:16.36 49.36 800m: 12:23.36 44.32

21. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 Новая звезда 2 12:52.73 238 III
50m: 42.17 42.17 250m: 3:57.90 50.78 450m: 7:15.17 48.00 650m: 10:33.15 47.30

100m: 1:28.90 46.73 300m: 4:46.17 48.27 500m: 8:07.00 51.83 700m: 11:22.31 49.16
150m: 2:19.12 50.22 350m: 5:35.20 49.03 550m: 8:57.00 50.00 750m: 12:08.27 45.96
200m: 3:07.12 48.00 400m: 6:27.17 51.97 600m: 9:45.85 48.85 800m: 12:52.73 44.46

22. СПЕКТОР, Виолетта 09 Мбу   Сшор-4 13:08.03 225 III
50m: 41.72 41.72 250m: 3:57.95 50.27 450m: 7:19.90 50.88 650m: 10:43.41 51.27

100m: 1:28.47 46.75 300m: 4:48.40 50.45 500m: 8:11.25 51.35 700m: 11:33.11 49.70
150m: 2:17.53 49.06 350m: 5:38.18 49.78 550m: 9:01.65 50.40 750m: 12:25.66 52.55
200m: 3:07.68 50.15 400m: 6:29.02 50.84 600m: 9:52.14 50.49 800m: 13:08.03 42.37

23. ОСЬКИНА, Юлия 10 Новая звезда 2 13:08.74 224 III
50m: 40.98 40.98 250m: 3:58.45 50.21 450m: 7:21.73 51.24 650m: 10:43.10 49.22

100m: 1:29.82 48.84 300m: 4:49.05 50.60 500m: 8:11.64 49.91 700m: 11:34.99 51.89
150m: 2:18.82 49.00 350m: 5:39.35 50.30 550m: 9:02.60 50.96 750m: 12:24.97 49.98
200m: 3:08.24 49.42 400m: 6:30.49 51.14 600m: 9:53.88 51.28 800m: 13:08.74 43.77

24. БАКУШКИНА, Арина 09 Мбу   Сшор-4 13:13.66 220 III
50m: 43.02 43.02 250m: 4:00.21 48.98 450m: 7:24.19 53.04 650m: 10:46.23 52.09

100m: 1:32.20 49.18 300m: 4:51.12 50.91 500m: 8:14.23 50.04 700m: 11:35.42 49.19
150m: 2:21.23 49.03 350m: 5:42.24 51.12 550m: 9:04.13 49.90 750m: 12:25.23 49.81
200m: 3:11.23 50.00 400m: 6:31.15 48.91 600m: 9:54.14 50.01 800m: 13:13.66 48.43

25. ВОЛКОВА, Алина 09 Амурск 13:14.32 219 III
50m: 39.18 39.18 250m: 3:57.21 50.34 450m: 7:21.75 51.40 650m: 10:46.88 53.55

100m: 1:26.26 47.08 300m: 4:48.53 51.32 500m: 8:12.40 50.65 700m: 11:36.95 50.07
150m: 2:17.67 51.41 350m: 5:39.06 50.53 550m: 9:04.56 52.16 750m: 12:27.13 50.18
